АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014

№ 41

с.Швариха

Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов

В связи с наступлением теплого времени (среднесуточная температура +8˚С и выше, на основании постановления администрации Нолинского района от 06.05.2014 № 461 «Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям объектов социальной сферы на территории сельского поселения завершить отопительный сезон с 08.05.2014:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

              А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, бухгалтерия, руководители организаций.